



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

22-23 Şubat 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'den 50 bin çocuğa kışlık kıyafet yardımı

- Dünyanın dört bir yanındaki mazlumlara el uzatan [Türkiye Diyanet Vakfı](#), yurt genelindeki ihtiyaç sahiplerine de yardıma devam ediyor. TDV, "İlmek İlmek İyilik" ve "Kış Bayramı" projeleri kapsamında ülke genelinde yetim ve ihtiyaç sahibi 50 bin çocuğa bot, mont, atkı, bere ve eldiven ulaştırdı. • 16'DA

TDV, 50 bin çocuğa kışlık kıyafet yardımı yaptı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "İlmek İyilik" ve "Kış Bayramı" projeleri kapsamında ülke genelinde yetim ve ihtiyaç sahibi 50 bin çocuğa bot, mont ve atkı ulaştırdı.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından "İlmek İyilik" projesiyle başlatılan çalışmaların, "Kış Bayramı" projesi ile sürdürdüğünü ve çocuklara kışlık kıya-

fet ulaştırıldığını belirtti.

Şu ana kadar 50 bin çocuğa bot, mont, atkı, bere ve eldiven gibi kışlık kıyafetler hediye edildiğini anlatan Turan, "Özellikle kış şartlarının çok çetin geçtiği illerimiz var. Çocuklarımız ma-

di imkansızlıklar nedeniyle soğuk kış günlerinde kış şartlarına elverişsiz ayakkabı ve kıyafetlerle okula gitmek zorunda kalıyor. Ulaştırdığımız hediyelerle geleceğimizin teminatı çocuklarımızın içini ısıtmaya çalıştık" ifadelerini kullandı.



TDV 50 bin çocuğa kıyafet hediye etti



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü (KAGEM) Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından yürütülen "Kış Bayramı" ve "İlmek İlmek İyilik" projeleri kapsamında 50 bin yetim ve ihtiyaç sahibi çocuğa bot, mont ve atkı yardımında bulunuldu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, çocukların soğuk kış günlerini daha rahat geçirebilmeleri için yıl boyunca çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirterek gönüllülerle birlikte hayırseverlerin bu tür çalışmalara çok büyük destek verdiğini söyledi. "İlmek İlmek İyilik" projesi ile başlayan çalışmaların "Kış Bayramı" projesi ile devam ettiğini ve paydaş kuruluşlarla çocuklara kışlık kıyafet ulaştırıldığını ifade eden Turan, "Kadın ve gençlik kollarımızın yapılanmalarının tamamlandığı illerde hayırseverlerimizin destekleriyle toplanan yardımlar Türkiye genelinde iyilik seferberliğine dönüştü" dedi.





Türkiye Diyanet Vakfı kıyafet yardımı yaptı

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından "İlmek İlmek İyilik" projesiyle başlatılan çalışmaların, "Kış Bayramı" projesi ile sürdüğünü ve çocuklara kışlık kıyafet ulaştırdığını belirtti.

Şu ana kadar 50 bin çocuğa kışlık kıyafetler hediye edildiğini anlatan İzani Turan, "Özellikle kış şartlarının çok çetin geçtiği illerimiz var. Çocuklarımız maddi imkânsızlıklar nedeniyle soğuk kış günlerinde kış şartlarına elverişsiz



ayakkabı ve kıyafetlerle okula gitmek zorunda kalıyor. Ulaştığımız hediyelerle, çocuklarımızın içini ısıtmaya çalıştık" dedi. AA



Arnavutköy İlçe
Müftülüğü ve
TDV Arnavutköy

Şubesi
koordinesinde
"Yükümüz
Kardeşlik"
sloganıyla
başlatılan yardım
kampanyasında,
2 tır yardım
malzemesi İdlib'e
doğru yola çıktı

Yükümüz kardeşlik!

DIYANET İŞLERİ Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen "Yolun İyilik Olsun" yardım kampanyası kapsamında Arnavutköy İlçe Müftülüğü 12 tır yardım malzemesini Suriye'ye gönderdi. Arnavutköy İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen ve hayır severlerin destek verdiği kampanyaya Arnavutköy Belediyesi de katkı sağladı. Daha önce yardım severlerin desteği ile hazırlanan 10 tır dolusu unu, İdlib'e gönderil-



mek üzere uğurlayan Arnavutköy İlçe Müftülüğü, son olarak da 2 tır temel gıda malzemesi ve tekstil ürününden oluşan yardım malzemesini yapılan törenle Suriye'ye yolladı.



50 bin çocuğa kışlık KİYAFET YARDIMI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), "İlme İyilik" ve "Kış Bayramı" projeleri kapsamında ülke genelinde yetim ve ihtiyaç sahibi 50 bin çocuğa bot, mont ve atkı ulaştırdı. TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Özellikle kış şartlarının çok çetin geçtiği illerimiz var. Çocuklarımız maddi imkansızlıklar nedeniyle soğuk kış günlerinde kış şartlarına elverişsiz ayakkabı ve kıyafetlerle okula gitmek zorunda kalıyor. Ulaştırdığımız hediyelerle geleceğimizin teminatı çocuklarımızın içini ısıtmaya çalıştık." ifadelerini kullandı. Turan, vatandaşların TDV'nin şubeleri olan il ve ilçe müftülükleri aracılığıyla projeye destek verebileceklerini aktardı. AA

Hastane cemaatinden yardım kampanyasına destek

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mescidi cemaati, Çorum İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesinde başlatılan

"Sen Açken Ben Uyuyamam" kampanyasına katkıda bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), soğuk kış şartlarında "Çocuklar Üşümesin" diye Suriyeli ihtiyaç sahibi aileler için yardım kampanyası başlatmıştı.

Kampanyaya bir destek de Hitit Üniversitesi Hastane Mescidi cemaatinden geldi. Hastane Mescidi cemaati kampanyaya katkıda bulundu. Yapılan bağışları teslim alan TDV Çorum Şube görevlisi, soğuk kış günlerinde yapılan bu bağışların çok anlamlı olduğunu belirterek bağış makbuzunu Hastane Mescidi görevlisine teslim etti. (Haber Merkezi)





TDV, ihtiyaç sahiplerinin yanında

İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi, ihtiyaç sahibi ailelere destek olmaya devam ediyor.

TDV gönüllüleri, hayırseverlerin desteğiyle din görevlilerimizin de gayretleriyle hazırlanan yardım kolilerini ihtiyaç sahibi ailelere teslim ediyor.

Bilal-i Habeşi Camii bahçesinde ve Gülabibey Mahallesinde yapılan yardım dağıtım faaliyetlerine İl Müftüsü Muharrem Biçer ile İl Müftü Yardımcıları Adem Aygül ve Fatih Kaya da katıldı. (Haber Merkezi)



Beyyazı Beldesi'nde örnek kermes

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları gönüllülerince su ihtiyacı olan bölgelere su kuyusu açtırmak üzere kermes düzenlendi



İki hafta süren kermese özellikle Beyyazı Belde halkı ve çok sayıda vatandaş yoğun destek verdi. Kermes sonunda İl Müftüsü Sinan Kazancı'ya ziyaret eden TDV gönüllüleri, destekleri ve katkıları için Kazancı'ya teşekkür etti.

>> **Hayriye CANER'in Haberi**



TDV yardım faaliyetleri devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi yardım faaliyetlerine devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları, TDV gönüllüleriyle beraber ihtiyaç sahibi aileleri tes-

pit ettikten sonra, hazırladıkları gıda paketlerini ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı. >> **Ş. Cüneyt BURSALIOĞLU'nun Haberi**



“Bir Oyuncak Bir Umut”

Kırklareli Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları aracılığıyla ‘Bir Oyuncak Bir Umut’ Projesi hayata geçirildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Suriye’de çocuklara umut

oldu. Savaşın en acı yüzünü hisseden, hayallerini ve umutlarını kaybeden savaş mağduru çocukların yüzü, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından geliştirilen “Bir Oyuncak Bir Umut” projesiyle gülüyor.

Kırklareli Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları ko-

ordinasyonunda yürütülen “Bir Oyuncak Bir Umut” projesi kapsamında Kırklareli Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş Kuran Kursu öğrencileri Suriyeli yardıma ihtiyacı olan çocuklar için hazırladıkları Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesi’ne teslim etti.

Kırklareli Müftüsü Aydın Yiğman, proje kapsamında yardım kolisi hazırlayan yardım sever minikleri makamında ağırladı. İl Müftüsü Yiğman, öğrencilere, Kuran Kursu öğreticilerine ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kollarına teşekkürlerini iletti.

Haber: Sibel Tuna



**Cumhurbaşkanı Erdoğan 'AllAfrica'
için makale kaleme aldı:**

Senegal'le dostluğumuzu her alanda güçlendirmek istiyoruz

ANKARA -Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Afrika kıtasına hitap eden AllAfrica internet sitesi için bir makale kaleme aldı. Makalede "Türkiye-Senegal: Maziden Atıye Güçlü Dostluk" başlığını kullanan Erdoğan, Afrika ülkeleri içinde Senegal'in, milletin gönlünde müstesna bir konuma sahip olduğunu belirtti. İki kardeş halk arasındaki beşeri bağların köklerinin, altı asır öncesine kadar uzandığına dikkati çekti. >>>





Cumhurbaşkanı Erdoğan 'AllAfrica' için makale kaleme aldı: Senegal'le dostluğumuzu her alanda güçlendirmek istiyoruz

✓ Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Afrika kıtasındaki bin yıllık tarihinde sömürgecilik utancı bulunmayan bir millet olarak Senegal'le dostluğumuzu her alanda güçlendirmek istiyoruz." ifadelerini kullandı.

ANKARA (AA)-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Afrika kıtasına hitap eden AllAfrica internet sitesi için bir makale kaleme aldı.

Makalede "Türkiye-Senegal: Maziden Atiye Güçlü Dostluk" başlığını kullanan Erdoğan, Afrika ülkeleri içinde Senegal'in, milletin gönlünde müstesna bir konuma sahip olduğunu belirtti.

İki kardeş halk arasındaki beşeri bağların köklerinin, altı asır öncesine kadar uzandığına dikkati çeken Erdoğan, bu sağlam temeller üzerinde inşa edilen Türkiye-Senegal münasebetlerinin, 1960'lı yıllardan itibaren her sene biraz daha güçlenerek bugünlere geldiğini anlattı.

Senegal'in, Türkiye'nin Afrika kıtasına yönelik yürüttüğü ortaklık politikalarında hayati bir rol üstlendiğine işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Öyle ki Senegal ve Dakar, milletimizin Afrika'yla yeniden buluşmasının, kucaklaşmasının ilk adreslerinden biri oldu. 1962 senesinde faaliyete geçen Dakar Büyükelçiliğimiz, Afrika'da açılan ilk misyonlarımızdan biridir. Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığımız (TİKA) da Batı Afrika'daki ilk ofisini 2007'de Dakar'da açtı. TİKA, kuruluşundan bugüne kadar ülke genelinde toplam 12 milyon dolar tutarında 186 projeye imza atarak, Senegal'in kalkınmasına destek verdi. **Türkiye Diyanet Vakfı** ise 2008 yılından itibaren ülke çapında yürüttüğü insani yardım faaliyetleri için yaklaşık 10 milyon avruluk bütçe kullandı.

Gerek Başbakanlığımız gerekse 2014 yılından itibaren sürdürdüğümüz Cumhurbaşkanlığımız sırasında biz de Senegal'e özel ihtimam gösterdik. Batı Afrika'da bir istikrar abidesi olarak yükselen Senegal'le iş birliğimizi her alanda geliştirmeye çalıştık. Başbakanlık dönemim dahil Senegal'i beş defa ziyaret ettim. Geniş bir heyetle gerçekleştirdiğimiz bu ziyaretlerimize iş dünyamızın temsilcileri-

nin de katılmasını sağladık. Şirketlerimizi, Senegal'de yatırım yapmaları, mevcut yatırımlarını artırmaları, Senegalli kardeşlerimize istihdam oluşturmaları için daima teşvik ettik. Türk yatırımcıların dürüstlükleri, güvenilirlikleri, çalışkanlıkları ve kaliteleriyle Senegal'de öne çıkmasını, bu çabalarımızın boşa gitmediğinin en güzel ifadesi olarak görüyorum."

"Şirketlerimizin başarısı ülkemiz açısından da büyük bir gurur kaynağıdır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Senegallilerin bu süreçte kendileriyle aynı hissiyatı, aynı güçlü iradeyi paylaşmalarının, başarılarında kritik rol oynadığını düşündüğünü belirterek, "Bilhassa Değerli Dostum Macky Sall'in Türkiye ile iş birliğine verdiği önemi takdir ve memnuniyetle karşılıyorum. Nitekim son bir yılda Sayın Cumhurbaşkanı Macky Sall ile üçü yüz yüze olmak üzere toplam dört görüşme yapma fırsatı bulduk. Böylece ülkelerimiz arasında yeni iş birliği alanlarını tespit ederken, imzaladığımız anlaşmalarla ahdi altyapımızı daha da güçlendirdik. Ocak 2020'de yaptığım ziyarette akdedilen yedi anlaşma, iki ülke arasındaki potansiyeli gösteren önemli bir işarettir." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye-Senegal dostluğunun müspet yansımalarını, başta ticaret ve yatırımlar olmak üzere pek çok alanda memnuniyetle müşahede ettiklerini ifade eden Erdoğan, Senegal Blaise Diagne Uluslararası Havaalanı'nın inşası ve işletilmesi, Dakar'da inşa edilen kongre merkezi, kapalı spor salonu, 50 bin kişilik stadyum ile diğer altyapı projelerinin, Türkiye'nin Senegal'in ekonomik inkişafına verdiği desteğin somut örnekleri olduğunu belirtti.

"Yükselen Senegal Planı"nda da aktif rol alan Türk firmalarının, üstlendikleri projeleri başarıyla tamamladıklarını aktaran Erdoğan, "Şirketlerimizin başarısı ülkemiz açısından da büyük bir gurur kaynağıdır." vurgusunu yaptı.



MÜFTÜLÜKTEN KIŞ BAYRAMI PROJESİ..

*Uşak İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı
Uşak Şubesi Kadın Kolları, "Kış Bayramı"
projesi kapsamında temin edilen kışlık
kıyafetleri ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırdı.*

Melike PANCARCI



Yapılan açıklamada "İyilikleriniz ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin içini ve kalbini ısıtacak Uşak Müftülüğü ve Vakfımız Şubesi Kadın Kolları, "Kış Bayramı Projesi" kapsamında hayırseverlerimizin destekleriyle ihtiyaç sahibi öğrencilere mont ve bot hediye etti." Denildi..





TÜRKİYE
DİYANET VAKFI

Haberi 2'de

“Bir Oyuncak Bir Umut”

Kırklareli Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından toplanan yardım ve oyuncaklardan oluşan koliler Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesine teslim edildi. Toplanan yardımlar Suriyeli çocuklara gönderilecek.



“Bir Oyuncak Bir Umut”



Önadım Haber

Kırklareli **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları tarafından toplanan yardım ve oyuncaklardan oluşan koliler **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesine teslim edildi. Toplanan yardımlar Suriyeli çocuklara gönderilecek. Kırklareli **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları aracılığıyla ‘Bir Oyuncak Bir Umut’ projesi gerçekleştirildi.

Proje kapsamında Kırklareli 4-6 yaş Kuran Kursu öğrencileri Suriyeli kardeşleri için hazırladıkları yardım kolilerini **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesine teslim etti. Bu arada Kırklareli İl Müftüsü Aydın Yiğman, 4-6 yaş öğrencilerini makamında ağırladı. İl Müftüsü Yiğman öğrencilere, Kuran Kursu öğretmenlerine ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kollarına teşekkürler etti. (E.Yıldırım)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı 50 bin çocuğa kışlık kıyafet yardımında bulundu

<https://www.trthaber.com/haber/guncel/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti-657077.html>
<https://www.haberveri.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti-3/>
<https://www.akilligundem.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://haber-e.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://www.haberant.com/yasam/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/69136>
<https://www.r02.net/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://www.starhaber.net/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://www.habertuar.com/ipucu/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti-93346>
<https://www.kayserihavadis.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti-5358-haberi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-hediye-etti-h22070.html>
<https://www.canligaste.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/158149/>
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocugu-sevindirdi-4856h.htm>
<https://www.iscihaber.net/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti>
<http://objektif.at/haber-turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti-138915.html>
<https://www.sondakika.com/kultur-sanat/haber-turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-14749788/>
<https://www.haberler.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-14749788-haberi/>
<https://www.ankaradanhaber.com/kultur-sanat/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti-h185363.html>
https://www.konhaber.com/haber-turkiye_diyanet_vakfi_50_bin_cocuga_kislik_kiyafet_yardimi_yapti-1715254.html
<http://parasal.net/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-14749788-haberi/>
<https://www.haber1.com/sanat/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://www.kayserisondakika.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/134105/>
<http://gather.com.tr/haberler/detay/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/e09e66f0a8934cc2bf78cb7f3bba9661>
<https://www.anadolugunluk.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://ulusalgundem.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti>
<https://diyetimiz.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://www.haberveri.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti-2/>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3195602-turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-14749788/>
<https://www.kibriscnn.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti>
<https://www.or6.net/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://www.habername.com/haber-turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti-158519.htm>
<https://bakpara.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti-2/>
<https://hepcanli.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://www.cagrimerkezler.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://haberank.net/yasam/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti.html>
<https://kervanblog.com/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>
<https://www.sgkrehberi.com/haber/353740/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti.html>
<https://www.memurlar.net/haber/1016414/turkiye-diyanet-vakfi-50-bin-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti.html>
<http://www.eskisehirhaberler.net/?sec=1&newscatid=10&newsid=182587>

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye-Senegal ilişkilerine dair makale kaleme aldı

<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/gundem/cumhurbaskani-erdogandan-afrika-internet-sitesine-makale/656954>
<https://www.internethaber.com/cumhurbaskani-erdogan-afrika-sitesine-yazdi-alti-asirlik-koklerimiz-var-2237798h.htm>
<https://www.haberturk34.com/2022/02/22/cumhurbaskani-erdogan-afrikaya-hitap-eden-makale-yazdi/>

<https://xn--mustafaeker-xgc.com.tr/cumhurbaskani-erdogan-allafrica-internet-sitesi-icin-makale-kaleme-aldi.html>
<https://www.gazeteciler.com/internethaber/cumhurbaskani-erdogan-afrika-sitesine-yazdi-alti-asirlik-koklerimiz-var-2237798h.htm>
<https://www.sonhaberler.com/cumhurbaskani-erdogandan-afrika-konulu-makale-haber-858825>
<https://trbagimsizhaber.com/cumhurbaskani-erdogan-allafrica-icin-makale-kaleme-aldi-senegal-le-dostlugumuzu-her-alanda-guclendirmek-istiyoruz-47808>
<https://ogungazetesi.com.tr/haber/107716/cumhurbaskani-erdogan-allafrica-icin-makale-kaleme-aldi-senegalle-dostlugumuzu-her-alanda-guclendirmek-istiyoruz.html>
<https://www.timeturk.com/dunya/erdogan-allafrica-icin-yazdi/haber-1724025>
<https://www.vasat.com/politika/cumhurbaskani-erdogan-turkiye-senegal-iliskilerine-dair-makale-kaleme-aldi-h109740.html>
<https://www.bogazicigundem.com/haber/cumhurbaskani-erdogan-turkiye-senegal-iliskilerine-dair-makale-kaleme-aldi-42694.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-cumhurbaskani-erdogan-afrika-ya-hitap-eden-14749092/>
<https://cagingazetesi.com.tr/dunya/cumhurbaskani-erdogan-turkiye-senegal-iliskilerine-dair-makale-kaleme-aldi-168112>
<https://www.iha.com.tr/haber-cumhurbaskani-erdogan-turkiye-senegal-iliskilerine-dair-makale-kaleme-aldi-1030683/>
<https://www.kocaeliyasam.net/2022/02/22/cumhurbaskani-erdogan-allafrica-internet-sitesi-icin-makale-kaleme-aldi/>

Hakkari'den "İdlib'de Minik Eller Üşümesin" kampanyası

<https://www.hakkariobjektifhaber.com/hakkaride-suriye-icin-yardim-kampanyasi-38942h.htm>
<http://www.yuksekovahalkinsesigazetesi.com/gundem/hakkaride-idlibde-minik-eller-usumesin-kampanyasi/11686>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-hakkari-de-idlib-de-minik-eller-usumesin-14748507/>
<http://gather.com.tr/haberler/detay/hakkari-de-suriye-icin-yardim-kampanyasi/9a2aefc9c9944d1db974107a7cf575b2>

Hastane mescidi cemaatinden Suriye'ye yardım eli

<https://www.habercim19.com/yasam/hastane-mescidi-cemaatinden-anlamli-bagis-h70382.html>
<https://corumradyotelevizyonu.com/hastane-cemaatinden-yardim-kampanyasina-destek/>

Elazığ'dan Suriye'nin İdlib kentine insani yardım gönderildi

<https://www.elazigbulten.com/idlibe-elazig-muftulugu-tarafindan-hazirlanan-8-tir-yardim-malzemesi-gonderildi-5091-haberi>
<https://elazigsurmansethaber.com/2022/02/22/idlibe-gonderilmek-uzere-yardim-kampanyasi-duzenlendi/>

Kırşehir'de müftülükten hasta ziyaretleri

<https://www.diyanehaber.com.tr/kirsehir-muftulugu/muftuluk-dogum-yapan-anneleri-ziyaret-ediyor-h22084.html>
<https://www.muftulukhaber.com/muftuluk-dogum-yapan-anneleri-ziyaret-ediyor/9908/>
<https://www.muftulukhaberler.com/kirsehir-il-muftulugu-aile-ve-dini-rehberlik-burosundan-hasta-ziyareti/20328/>

Arnavutköy'den İdlib'e 2 yardım tırı daha yola çıktı

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3195725-arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti>
<https://www.r02.net/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti/>
<https://www.starhaber.net/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti/>
<https://awolia.com/2022/02/22/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti/>
<https://yazilimcimekani.com/2022/02/22/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti/>
<https://haber-e.com/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti/>
<https://www.akilligundem.com/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti/>
<https://99haber.com/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti/>
<https://www.haberveri.com/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti/>
<https://www.kibriscnn.com/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti>

<https://bursamiz.com/gundem/arnavutkoyden-idlibe-2-yardim-tiri-daha-yola-cikti-41741/>

<http://sicakgundem.net/arnavutk-y-den-dlib-e-2-yard-m-tir-daha-yola-kt/7196/>

<http://sicakgundem.net/arnavutkoy-den-idlib-e-2-yardim-tir-i-daha-yola-cikti/7196/>

<https://www.turkiyehaberi.com/haber/9466932/arnavutkoyden-idlibe-yardim-konvoyu>

<https://www.diyanehaber.com.tr/istanbul-muftulugu/arnavutkoy-den-idlib-e-2-tir-dolusu-yardim-gonderildi-h22088.html>

Gemlik'te gençler sabah namazında buluştu

<https://www.gemlikbasin.net/2022/02/22/gemlikte-genclik-sabah-namazinda-bulustu/>

Hafızlık öğrencilerinden kardeşlerine destek

<https://www.diyanehaber.com.tr/istparta-muftulugu/hafizlik-ogrencilerinden-kardeslerine-destek-h22083.html>

Bolu'da miniklerden örnek davranış

<http://www.boluolay.com/bolu/miniklerden-ornek-davranis-h75447.html>

Uşak İl Müftülüğü ile TDV Uşak Kadın Kolları, "Kış Bayramı" ile kışlık kıyafetleri ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırdı

<https://usakilkhabergazetesi.com.tr/muftulukten-kis-bayrami-projesi/>

Yalvaç Müftülüğü ve TDV Yalvaç Şubesi Suriye'de çadır kentlerdeki ihtiyaç sahipleri için yardım kampanyası başlattı

<https://www.muftulukhaber.com/cocuklar-usumesin-diye/9907/>

TDV Yalova Kadın Kolları "Bir Bot Bir Mont" Projesi kapsamında ihtiyaç sahibi 35 çocuğa yardımda bulundu

<https://www.muftulukhaberler.com/yalova-turkiye-diyane-vakfi-kadin-kollari-bir-bot-bir-mont-projesi-kapsaminda-ihiyac-sahibi-35-cocuga-yardimda-bulundu/20333/>

Çorum'da 'Medeniyet Akademisi' başlıyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/corum-muftulugu/corum-da-medeniyet-akademisi-basliyor-h22091.html>

Maçka'dan kış yardımı kampanyasına destek

http://www.mackahaber.com/haber/macka_muftulugunden_alkislik_hareket-4925.html



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	22.02.2022	21:30:00	DIYANET TV	İYİLİK VAKTI	İYİLİK VAKTI	01:00:00
2	22.02.2022	16:30:33	KANAL 24	KIŞ BAYRAMI PROJESİ	MODERATÖR	00:01:19
3	22.02.2022	20:55:52	ÜLKE TV	SURİYE'YE YARDIM ELİ	HABER SERVİSİ	00:01:11
4	22.02.2022	19:01:10	DIYANET TV	ÇOCUKLAR ÜŞÜMESİN DİYE...	ANA HABER	00:01:56
5	23.02.2022	04:58:11	ÜLKE TV	YÜKÜMÜZ KARDEŞLİK SLOGANIYLA YOLA ÇIKTI	HABER SERVİSİ	00:01:10
6	23.02.2022	00:38:33	KANAL 24	TDV GÖNÜLLERİ ISITIYOR	MODERATÖR GECE	00:01:13
7	23.02.2022	08:45:32	KANAL 24	KIŞ BAYRAMI PROJESİ ÖRNEK OLDU	MODERATÖR SABAH	00:01:09
8	22.02.2022	19:11:15	TRT 3 SPOR	TAMER OSMANAĞAOĞLU MHP İZMİR MİLLETVEKİLİ KONUŞUYOR	GENEL KURUL	00:09:52